АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2019 № 392

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 7 июня 2019 года № 17 (94)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования
«Город Дудинка», утвержденными Решением Городского Совета от 16.09.2015
№ 06-0172 (в редакции Решения от 13.12.2017 № 10-0387), по итогам проведения
общественных обсуждений от 04.06.2019:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка площадью 966 кв. м из состава категории земель населенных
пунктов, расположенного по адресу Красноярский край, Таймырский Долгано-
Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

Территориальная зона в соответствии с Правилами землепользования и
застройки муниципального образования «Город Дудинка», утвержденными
Решением Городского Собрания от 13.12.2017 № 10-0387: «И1» «Территория
общего пользования».

2. Установить соответствие виду разрешенного использования
«железнодорожный транспорт» (код 7.1), установленному классификатором видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом
Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова